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ВНК г.Минск
ВНК г.Гомель
НК г.Минск
ВНК г.Гомель
РК г.Гомель

место Очки
1 Гродненская 32018
2 Витебская 31605
3 Минская 29171
4 Гомельская 13497
5 г.Минск 9149
6 Могилевская 8756
7 Брестская 6640

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Струмило Г.Б.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б.

Командные результаты
Команда

Условные обазначения:

Кныш А.Н.Зам. главного судьи по организационным вопросам:

Главный судья соревнований: Курилин О.А.
Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.
Зам. главного судьи по кадрам:



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Мес
то

Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча
ст
ие

Фамилия И.О. тренера

8,73 168 13,60 5,30 2.21,46
967 830 767 643 804
9,21 168 12,28 5,41 2.34,66
867 830 680 674 636
9,33 174 9,77 5,27 2.32,74
842 903 514 634 659
9,21 168 12,04 5,19 2.42,87
867 830 664 612 540
9,35 159 12,03 5,39 2.36,35
838 724 663 668 615
9,26 156 8,71 5,03 2.26,16
856 689 445 567 742

10,03 162 10,38 5,16 2.32,45
706 759 554 603 662
9,89 153 10,04 5,22 2.26,24
733 655 532 620 741

10,08 168 9,47 5,22 2.47,95
697 830 495 620 485
9,80 159 7,14 4,98 2.32,75
750 724 344 554 659
9,29 147 8,89 4,92 2.41,67
850 588 457 538 554

10,46 150 8,02 5,05 2.29,99
629 621 401 573 693

10,01 144 8,10 4,99 2.30,83
710 555 406 557 683
9,61 171 10,20 5,52 DNF
787 867 543 706 0
9,22 138 6,31 5,14 2.38,99
865 491 291 598 584

10,13 147 8,67 4,87 2.47,91
688 588 443 524 486

11,69 177 9,62 5,49 DNF
429 941 505 697 0

10,54 147 6,85 5,12 DNF
614 588 325 592 0
9,41 NM 13,96
826 0 791

11,22 144 8,54
501 555 434
8,19
1086
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262 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская
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26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров с барьерами
Забег 1 26.01.2012 г. Начало: 10:40

Д
ор
ож

ка
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 9,61 0,173 к 787

4 106 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 10,01 0,465 к 710

2 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 10,13 0,197 к 688

5 242 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 10,54 0,237 к 614

1 262 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

Забег 2 26.01.2012 г. Начало: 10:40

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС-Динамо 9,21 0,154 к 867

5 109 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 9,22 0,208 к 865

1 304 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 9,80 0,176 к 750

2 178 Бессонова Анна 06.01.1994 Гомельская Динамо 9,89 0,271 к 733

4 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 10,46 0,265 к 629

Забег 3 26.01.2012 г. Начало: 10:40

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

2 312 Лещукевич Анна 1989 Минская РЦФВиС 9,26 0,150 к 856

4 261 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 9,33 0,136 к 842

5 105 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 11,22 0,255 к 501

3 108 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская РЦФВиС 11,69 0,216 к 429

Забег 4 26.01.2012 г. Начало: 10:40

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 177 Поплавская Екатерина 06.01.1989 Гомельская БСКП СКВС РБ 8,19 0,166 к 1086

5 73 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВС 9,21 0,233 к 867

4 329 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 9,29 0,186 к 850

2 324 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская-Минская РЦФВиС 10,03 0,173 к 706

Забег 5 26.01.2012 г. Начало: 10:40



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС-Динамо 8,73 0,179 к 967

2 5 Базенкова Наталья 05.08.1992 г.Минск РЦФВиС 9,35 0,141 к 838

4 40 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 9,41 0,149 к 826

5 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 10,08 0,174 к 697



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту
26.01.2012 г. Начало: 11:30

132 135 138 141 144 147 150 153 156

к 242 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 0 0 х0 х0 ххх

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 0 0 0

к 5 Базенкова Наталья 05.08.1992 г.Минск РЦФВиС 0 0 0 0

к 108 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская РЦФВиС

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС-Динамо 0 0

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 ххх

к 73 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВС 0 0  - 0

к 324 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская-Минская СКВС РБ

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС-Динамо 0 0

к 40 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо ххх

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 0

к 178 Бессонова Анна 06.01.1994 Гомельская Динамо 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

к 177 Поплавская Екатерина 06.01.1989 Гомельская БСКП СКВС РБ

к 304 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 0 0 0 0

к 312 Лещукевич Анна 1989 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 хх0

к 106 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 0 0 0 0 х0 ххх

к 261 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 х0 0 0

к 105 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 0  -  - 0  -

к 262 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС

к 109 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 0 0 0 ххх

к 329 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 0 0 ххх

Высота

У
ча
ст
ие

Фамилия, имя спортсмена Область№ ВедомствоДата рожд.



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту (продолжение)
26.01.2012 г. Начало: 11:30

159 162 165 168 171 174 177 180

к 242 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 147 588

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 0 х0 0 х0 х0 ххх 171 867

к 5 Базенкова Наталья 05.08.1992 г.Минск РЦФВиС 0 ххх 159 724

к 108 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская РЦФВиС 0  - 0 0 х0 ххх 177 941

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС-Динамо 0 0 0 хх0 ххх 168 830

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 147 588

к 73 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВС 0 0 хх0 хх0 ххх 168 830

к 324 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская-Минская СКВС РБ 0 х0 ххх 162 759

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС-Динамо 0 0 0 0 ххх 168 830

к 40 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо NM 0

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ  - 0 хх0  - ххх 168 830

к 178 Бессонова Анна 06.01.1994 Гомельская Динамо 153 655

к 177 Поплавская Екатерина 06.01.1989 Гомельская БСКП СКВС РБ DNS 0

к 304 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС хх0 ххх 159 724

к 312 Лещукевич Анна 1989 Минская РЦФВиС ххх 156 689

к 106 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 144 555

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 150 621

к 261 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 хх0 х0 хх0 ххх 174 903

к 105 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 144 555

к 262 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 109 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 138 491

к 329 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 147 588

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Результат ОчкиВедомство



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Толкание ядра
26.01.2012 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 105 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 8,28 8,54 х 8,54 434

к 262 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 5 Базенкова Наталья 05.08.1992 г.Минск РЦФВиС 11,27 12,03 10,73 12,03 663

к 177 Поплавская Екатерина 06.01.1989 Гомельская БСКП СКВС РБ DNS 0

к 329 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 8,89 8,73 8,60 8,89 457

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 7,83 8,02 х 8,02 401

к 109 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 5,63 5,84 6,31 6,31 291

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС-Динамо 12,20 х 12,28 12,28 680

к 106 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 8,10 7,96 7,42 8,10 406

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 8,30 8,67 8,47 8,67 443

к 261 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 9,32 9,12 9,77 9,77 514

к 304 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 6,00 6,88 7,14 7,14 344

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 9,86 10,20 9,35 10,20 543

к 178 Бессонова Анна 06.01.1994 Гомельская Динамо 9,32 10,04 9,50 10,04 532

к 73 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВС 11,20 12,00 12,04 12,04 664

к 324 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская-Минская СКВС РБ 10,38 9,93 10,12 10,38 554

к 40 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 13,45 13,96 х 13,96 791

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 7,91 9,47 8,84 9,47 495

к 108 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская РЦФВиС 9,15 9,40 9,62 9,62 505

к 312 Лещукевич Анна 1989 Минская РЦФВиС 8,18 8,71 8,40 8,71 445

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС-Динамо 13,37 13,28 13,60 13,60 767

к 242 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 6,68 6,85 х 6,85 325

Попытка
Результат ОчкиОбласть ВедомствоДата рожд.

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в длину
26.01.2012 г. Начало: 15:20

1 2 3

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 5,09 х 5,22 5,22 620

к 5 Базенкова Наталья 05.08.1992 г.Минск РЦФВиС 5,39 5,06 5,10 5,39 668

к 261 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 5,22 5,24 5,27 5,27 634

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС-Динамо х х 5,30 5,30 643

к 106 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 4,99 4,89 4,94 4,99 557

к 105 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС DNF 0

к 73 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВС 5,19 х 4,10 5,19 612

к 109 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 5,14 5,08 5,12 5,14 598

к 304 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 4,25 х 4,98 4,98 554

к 178 Бессонова Анна 06.01.1994 Гомельская Динамо х 5,22 х 5,22 620

к 329 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 4,65 4,66 4,92 4,92 538

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 4,90 5,05 4,89 5,05 573

к 324 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская-Минская СКВС РБ х х 5,16 5,16 603

к 242 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 5,06 5,08 5,12 5,12 592

к 312 Лещукевич Анна 1989 Минская РЦФВиС 4,80 5,03 5,00 5,03 567

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 4,71 4,87 4,54 4,87 524

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС-Динамо х х 5,41 5,41 674

к 177 Поплавская Екатерина 06.01.1989 Гомельская БСКП СКВС РБ DNS 0

к 108 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская РЦФВиС 5,49 5,42 5,22 5,49 697

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 5,47 5,52 х 5,52 706

к 262 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 40 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо DNS 0

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 800м
Забег 1 26.01.2012 г. Начало: 16:50

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

У
ча
ст
ие

Очки

3 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 2.29,99 к 693

3 106 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 2.30,83 к 683

1 304 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 2.32,75 к 659

2 109 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 2.38,99 к 584

2 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 2.47,91 к 486

4 242 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС DNF к 0

1 40 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо DNS к 0

4 262 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 26.01.2012 г. Начало: 16:50

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

У
ча
ст
ие

Очки

3 312 Лещукевич Анна 1989 Минская РЦФВиС 2.26,16 к 742

3 178 Бессонова Анна 06.01.1994 Гомельская Динамо 2.26,24 к 741

2 324 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская-Минская СКВС РБ 2.32,45 к 662

4 329 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 2.41,67 к 554

1 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 2.47,95 к 485

2 108 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская РЦФВиС DNF к 0

1 105 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС DNS к 0

Забег 3 26.01.2012 г. Начало: 16:50

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

У
ча
ст
ие

Очки

1 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС-Динамо 2.21,46 к 804

3 261 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 2.32,74 к 659

2 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС-Динамо 2.34,66 к 636

4 5 Базенкова Наталья 05.08.1992 г.Минск РЦФВиС 2.36,35 к 615

2 73 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВС 2.42,87 к 540

3 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС DNF к 0

1 177 Поплавская Екатерина 06.01.1989 Гомельская БСКП СКВС РБ DNS к 0



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Мес
то

Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча
ст
ие

Фамилия И.О. тренера

7,24 7,75 14,91 210 8,09 500 2.41,22
799 997 784 896 959 910 860
7,01 6,86 12,80 201 8,09 470 2.50,19
879 781 655 813 959 819 764
7,45 7,04 14,97 201 8,39 450 2.42,83
729 823 788 813 886 760 842
7,47 6,96 13,41 204 8,55 430 2.50,71
723 804 692 840 848 702 758
7,34 6,92 11,87 198 8,76 430 2.50,73
765 795 599 785 800 702 758
7,45 6,57 13,48 204 8,75 420 3.01,76
729 713 697 840 802 673 647
7,78 6,66 12,50 204 8,99 400 2.53,96
625 734 637 840 748 617 725
7,82 5,89 10,02 198 9,33 440 2.52,95
613 563 487 785 675 731 735
7,55 6,50 11,78 198 9,48 360 3.00,61
697 697 593 785 644 509 658
7,65 6,37 12,85 177 9,68 380 2.53,44
665 668 658 602 603 562 730
7,73 6,14 9,94 180 9,21 360 2.48,98
640 617 482 627 700 509 776
7,44 5,98 12,87 162 9,74 330 3.01,08
732 582 659 480 591 431 654
7,29 6,67 12,61 186 9,05 350 DNF
782 736 643 679 735 482 0
7,51 6,17 10,58 168 10,39 340 3.08,24
710 624 521 528 470 457 586
7,87 5,93 10,37 171 9,83 320 3.10,96
598 571 508 552 574 406 561
7,95 6,13 9,58
574 615 460
7,55 NM
697 0

к5508 0DNF (справка) Пригоникер Э.Г Коробейко В.С263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС 697

к Кошар С.А.

3юн к Коробейко,Качук1649 4556

3770

127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС

15 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 2435 2

к Шуляк Ж.,Кошар С.

2 к Мастепанов В.Н.

2

14 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 3896 2309

13 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 4057 2148

1 к Мастепанов В.Н.12 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 4129 2076

11 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 4351 1854 1

к Стома; Кот

1 к Мастепанов В.Н.

1

к Кошар; Бортник; Чумакова

10 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 4488 1717

9 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 4583 1622

Дикевич; Кот; Блиняев

1 к Коробейко, Карпович, Гребнев8 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская

7 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС

к Коробейко  Гребнев, Баландин

КМС к Коробейко, Карпович, Петров

РЦФВиС 4589 1616

4926 к

Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ

1279 КМС

5101 1104

5 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ

6 123

к Блиняев

МС к Кошар 4 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 5367 838

3 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС

2 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская Бр.Коробейко В.С. Иванова И.И.535 к

Динамо 6205 МСМК

СК ФПБ 5670 МС

к Кудрявцев В.Е., Гордиенко И.П.

5641 564 МС

5204 1001 КМС

DNF (справка)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров
Забег 1 26.01.2012 г. Начало: 9:30

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

5 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 7,29 0,163 к 782

1 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС 7,55 0,183 к 697

4 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 7,55 0,151 к 697

2 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС 7,82 0,209 к 613

3 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 7,87 0,159 к 598

Забег 2 26.01.2012 г. Начало: 9:30

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

4 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 7,34 0,159 к 765

3 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 7,51 0,212 к 710

2 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 7,65 0,175 к 665

5 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 7,73 0,251 к 640

Забег 3 26.01.2012 г. Начало: 9:30

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 7,24 0,170 к 799

2 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 7,44 0,139 к 732

4 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 7,47 0,130 к 723

5 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 7,95 0,146 к 574

Забег 4 26.01.2012 г. Начало: 9:30

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 7,01 0,145 к 879

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 7,45 0,141 к 729

4 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 7,45 0,140 к 729

5 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 7,78 0,181 к 625



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в длину
26.01.2012 г. Начало: 10:20

1 2 3

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 6,13  -  - 6,13 615

к 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 5,10 6,62 6,66 6,66 734

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 6,54 6,86 6,61 6,86 781

к 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС х  -  - NM 0

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС х 5,84 5,93 5,93 571

к 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 5,94 6,17 х 6,17 624

к 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 6,26 6,50 6,07 6,50 697

к 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС х х 5,89 5,89 563

к 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 6,92 х 6,60 6,92 795

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 6,83 х 7,04 7,04 823

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 6,54 6,51 6,67 6,67 736

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 5,45 5,98 5,93 5,98 582

к 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 5,89 6,01 6,14 6,14 617

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6,57 6,25 х 6,57 713

к 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 7,75  -  - 7,75 997

к 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 6,80 х 6,96 6,96 804

к 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 6,37 х х 6,37 668

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Толкание ядра
26.01.2012 г. Начало: 12:00

1 2 3

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 8,76 9,44 9,58 9,58 460

к 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 12,50 х х 12,50 637

к 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС 9,62 9,87 10,02 10,02 487

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 11,98 12,38 12,61 12,61 643

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 12,61 12,87 11,56 12,87 659

к 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 14,91 х 14,48 14,91 784

к 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 11,84 х 11,87 11,87 599

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 14,22 14,97 х 14,97 788

к 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 8,98 9,94 9,70 9,94 482

к 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 12,40 12,85 х 12,85 658

к 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 10,58 х 10,57 10,58 521

к 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 11,78 11,47 11,70 11,78 593

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 10,37 10,22 10,36 10,37 508

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 12,74 12,55 12,80 12,80 655

к 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 13,48 13,41 13,14 13,48 697

к 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 13,41 13,02 х 13,41 692

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту
26.01.2012 г. Начало: 14:00

150 156 162 165 168 171 174 177 180 183 186

к 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 0  - 0

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 0 0 0 ххх

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС

к 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 0 0 х0 ххх

к 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 0  - 0

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС

к 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 0

к 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 0 0 х0 0 хх0 ххх

к 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС 0  - 0 0 0 0

к 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС

к 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 ххх

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

к 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС

к 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту (продолжение)
26.01.2012 г. Начало: 14:00

189 192 195 198 201 204 207 210 213

к 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ х0 х0 0 0 ххх 198 785

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 162 480

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ х0 0 х0 х0 х0 х0 ххх 204 840

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 168 528

к 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 0 х0 0 0 ххх 198 785

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0 х0 0 х0 хх0 ххх 201 813

к 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 0  - 0 0 0 0 хх0 ххх 210 896

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС ххх 186 679

к 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 180 627

к 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС 0 0 х0 хх0 ххх 198 785

к 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 177 602

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 171 552

к 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 0 0 х0 0 хх0 ххх 204 840

к 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0 0 х0 х0 0 ххх 204 840

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0 0 0 хх0 0 ххх 201 813

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Высота



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров с барьерами
Забег 1 27.01.2012 г. Начало: 10:00

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

4 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 9,21 0,202 к 700

3 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС 9,33 0,178 к 675

2 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 9,83 0,15 к 574

1 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС DNS к 0

5 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 27.01.2012 г. Начало: 10:00

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 9,48 0,139 к 644

4 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 9,68 0,216 к 603

2 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 9,74 0,158 к 591

5 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 10,39 0,182 к 470

Забег 3 27.01.2012 г. Начало: 10:00

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 8,09 0,143 к 959

4 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 8,39 0,14 к 886

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 8,75 0,157 к 802

5 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 8,76 0,164 к 800



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Забег 4 27.01.2012 г. Начало: 10:00

Д
ор
ож

ка
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

3 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 8,09 0,18 к 959

5 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 8,55 0,169 к 848

4 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 8,99 0,195 к 748

2 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 9,05 0,168 к 735



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки с шестом
27.01.2012 г. Начало: 11:30

300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС

к 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС х0  - хх0

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0 0 х0 0 0 х0

к 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС х0  - 0 0 ххх

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ

к 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо

к 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 0 х0 0 х0 ххх

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 0 0 0 ххх

к 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 хх0 ххх

к 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 0 0 ххх

к 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ х0

к 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС х0

к 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

к 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС

У
ча
ст
ие

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

№ Фамилия, имя спортсмена



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки с шестом (продолжение)
27.01.2012 г. Начало: 11:30

410 420 430 440 450 460 470 480 490 500

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0 х0 ххх 420 673

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0 0 0 ххх 450 760

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС х-- хх 400 617

к 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 350 482

к 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 360 509

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0 0 0 ххх 470 819

к 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 0  - х0  - 0 х0 х0 500 910

к 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0 ххх 430 702

к 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 330 431

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 320 406

к 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 340 457

к 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 360 509

к 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 0 х0 0 ххх 430 702

к 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС 0 х0 х0 0 х 440 731

к 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 380 562

к 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС DNS 0

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Высота



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 1000м
Забег 1 27.01.2012 г. Начало: 15:10

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

У
ча
ст
ие

Очки

4 217 Жук Сергей 06.04.1993 Гродненская РЦФВиС 2.48,98 к 776

2 139 Вавинский Петр 05.01.1994 Витебская РЦФВиС 2.52,95 к 735

3 341 Садовский Евгений 1991 Минская РЦФВиС 2.53,44 к 730

1 238 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 3.00,61 к 658

5 302 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская СК ФПБ 3.01,08 к 654

6 349 Механиков Никита 24.09.1990 Минская СК ФПБ 3.08,24 к 586

7 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 3.10,96 к 561

8 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС DNS к 0

9 263 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 27.01.2012 г. Начало: 15:10

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

У
ча
ст
ие

Очки

1 196 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 2.41,22 к 860

3 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 2.42,83 к 842

2 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 2.50,19 к 764

4 214 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 2.50,71 к 758

6 142 Макаревич Максим 14.11.1991 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 2.50,73 к 758

7 219 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 2.53,96 к 725

5 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 3.01,76 к 647

8 305 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС DNF к 0



26-27.01.2012 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям
Командные результаты г.Гомель, манеж ГОЦОР

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Танана 3687 Пальчех 2911 Лещукевич 3299 Нецветаева 4011 Базенкова 3508 Городская 3552 Пасканная 3513

Блашкевич 3284 Ванцевич 2829 Блашкевич 3284 Бессонова 3281 Денисевич 3127

Семак 2917 Бутенкова 2729 Курьянчик 3031

Бабич 2903 Рослова 2572 Буланкова 2987

Тур 2119 Кандыбо 1490 Алисевич 1617 Поплавская 1086 Алексеенко 0

Кошар 5367 Корзун 5670 Садовский 4488 Кравченко 6205 Шубенок 5641 Макаревич 5204

Пильчук 4926 Макаревич 5204 Викторович 4129

Качан 4583 Дергачев 5101 Карпович 4057

Жук 4351 Вавинский 4589 Механиков 3896

Копач 1649 Копач 1649 Снитко 3770 Тишко 697

Сумма очков

Место

8756

6

6640

72

29171

3

13497

4

9149

5

Семиборье

32018

1

31605

Пятиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гродненская Витебская Минская Гомельская г.Минск Могилевская Брестская
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